
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 52» 

Ленинского района г. Саратова 

 

 

ПРИКАЗ 

 
8 ноября 2021 г.                                                                                    № 392 

 

О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году  

 

 

На основании Приказа председателя комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 22 октября 2021 года № 599 «О составе 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 

учебного года», Приказа председателя комитета по образованию администрации 

муниципального образования «Город Саратов» от 22 октября 2021 года № 601 «Об 

организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории муниципального образования «Город Саратов» в 2021/2022 учебном году», 

Приказ председателя комитета по образованию администрации муниципального 

образования «Город Саратов» от 9 ноября 2021 года № 628 «О составе участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 учебного года», 

Приказ председателя комитета по образованию администрации муниципального 

образования «Город Саратов» от 22 ноября 2021 года № 668 «О составе участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 учебного года» 

 

Приказываю: 
1. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников Воробьеву Н.П., заместителя директора по УР. 

2. Заместителю директора по УР Воробьевой Н.П.:  

2.1. Ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) и учителей со 

сроками муниципального этапа согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2.2.  В день проведения олимпиад обеспечить проведение муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников для учащихся согласно графику.  

2.3.Обеспечить информационную безопасность при получении архивов с 

олимпиадными заданиями, тиражировании работ и передаче работ в Комитет по 

образованию. 

3. Назначить организаторами в аудитории учителей согласно приложению № 2. 

4. Обеспечить присутствие общественных наблюдателей согласно приложению № 3. 

5. Определить состав участников муниципального этапа на основании количества 

полученных баллов (приложение № 4). 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор  МОУ «СОШ № 52»                                                        Баграмян Г.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 к приказу от 08.11.2021 г. № 392 



 

№ 

п/п 
Предмет Классы Дата День недели 

1 Биология 7-11 08.11.2021 понедельник 

2 Немецкий язык (письменно) 7-11 09.11.2021 вторник 

3 Русский язык 7-11 11.11.2021 четверг 

5 Немецкий язык (устно) 7-11 12.11.2021 пятница 

6 Технология 7-11  15.11.2021 понедельник 

7 Технология (защита 

проектов) 

7-11 16.11.2021 вторник 

8 ОБЖ (теория) 7-11 17.11.2021 среда 

9 ОБЖ (практика) 7-11 18.11.2021 четверг 

10 История 7-11 23.11.2021 вторник 

11 География 7-11 25.11.2021 четверг 

12 Химия 7-11 29.11.2021 понедельник 

13 Литература 7-11 02.12.2021 четверг 

14 Английский язык 7-8 04.12.2021 суббота 

15 Английский язык 9-11 06.12.2021 понедельник 

16 Обществознание 7-11 07.12.2021 вторник 

17 Экология 7-11 08.12.2021 среда 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 2 к приказу от 06.09.2021 г. № 330 

 

 

№ 

п/п 
Предмет Дата Организатор 

1 Биология 08.11.2021 Корнишина Е.А. 

2 Немецкий язык 

(письменно) 

09.11.2021 Жаринова О.В. 

3 Русский язык 11.11.2021 Лебедев Р.П. 

5 Немецкий язык (устно) 12.11.2021  

6 Технология 15.11.2021 Швецова Л.У. 

7 Технология (защита 

проектов) 

16.11.2021  

8 ОБЖ (теория) 17.11.2021 Лебедев Р.П. 

9 ОБЖ (практика) 18.11.2021  

10 История 23.11.2021 Лебедев Р.П. 

11 География 25.11.2021 Лебедев Р.П. 

12 Химия 29.11.2021 Жаринова О.В. 

13 Литература 02.12.2021 Лебедев Р.П. 

14 Английский язык 04.12.2021 Лебедев Р.П. 

15 Английский язык 06.12.2021 Лебедев Р.П. 

16 Обществознание 07.12.2021 Лебедев Р.П. 

17 Экология 08.12.2021 Лебедев Р.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 к приказу от 06.09.2021 г. № 330 



 

№ 

п/п 
Предмет Дата Наблюдатель 

1 Биология 08.11.2021 Долгополова К.В. 

2 Немецкий язык 

(письменно) 

09.11.2021 Абакарова М.Б. 

3 Русский язык 11.11.2021 Долгополова К.В. 

5 Немецкий язык (устно) 12.11.2021  

6 Технология 15.11.2021 Долгополова К.В. 

7 Технология (защита 

проектов) 

16.11.2021  

8 ОБЖ (теория) 17.11.2021 Долгополова К.В. 

9 ОБЖ (практика) 18.11.2021  

10 История 23.11.2021 Абакарова М.Б. 

11 География 25.11.2021 Долгополова К.В. 

12 Химия 29.11.2021 Абакарова М.Б. 

13 Литература 02.12.2021 Долгополова К.В. 

14 Английский язык 04.12.2021 Абакарова М.Б. 

15 Английский язык 06.12.2021 Абакарова М.Б. 

16 Обществознание 07.12.2021 Абакарова М.Б. 

17 Экология 08.12.2021 Долгополова К.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 4 к приказу от 06.09.2021 г. № 330 



 

 

 

Список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

по биологии 

 

1. Ежова К., 8в кл. 

2. Ермолаева П., 8в кл. 

3. Щикачихина А., 8в кл. 

4. Петрова К., 8в кл. 

5. Нериков Л.., 10а кл. 

 

 

по немецкому языку (письменный этап) 

 

1. Машков П., 7б кл. 

2. Аришина М., 8б кл. 

 

по русскому языку 

 

1. Чичерова П.., 7б кл. 

2. Овчинникова В., 7в кл. 

3. Глухова Е., 8в кл. 

4. Череватова Т., 8в кл. 

5. Петрова К., 8в кл. 

6. Петрова А., 8в кл. 

7. Аллахвердиева С., 8в кл. 

8. Давыдова Д., 9б кл. 

9. Нериков Л., 10а кл. 

10. Аскерова Х., 10а кл. 

11. Клаузер Э., 11а кл. 

12. Ежова И., 11а кл. 

13. Скрипкарь Е., 11а кл. 

 

 

по технологии 

 

1. Машков П., 7б кл. 

2. Игангалиев Р., 7б кл. 

3. Фролова В., 8б кл. 

4. Долматова Е., 8б кл. 

 

по ОБЖ 

 

1. Аскерова Х., 10а кл. 

 

по истории 

 

1. Петрова К., 8в кл. 

2. Швецова Т., 8в кл. 

по географии 

 

1. Петрова К., 8в кл. 

2. Нериков Л.., 10а кл. 

 

 

по химии 



 

1. Глухова Е., 8в кл. 

2. Аришина М., 8б кл. 

3. Ляхова У., 7в кл. 

4. Овчинникова В., 7в 

по литературе 

 

1. Глухова Е., 8в кл. 

2. Аллахвердиева С., 8в кл. 

3. Череватова Т., 8в кл. 

4. Петрова К., 8в кл. 

5. Петрова А., 8в кл. 

6. Овчинникова В., 7в 

7. Аскерова Х., 10а кл. 

8. Скрипкарь Е., 11а кл. 

9. Кирюшина А., 11а кл. 

по английскому языку 

 

1. Аллахвердиева С., 8в кл. 

2. Петрова К., 8в кл. 

3. Тандетников Р., 8в кл. 

4. Горухин В., 9а 

5. Аскерова Х., 10а кл. 

 

по обществознанию 

 

1. Аллахвердиева С., 8в кл. 

2. Петрова К., 8в кл. 

3. Череватова Т., 8в кл. 

4. Тимоина А., 7б 

5. Игангалиев Р., 7б кл. 

6. Машков П., 7б кл. 

 

по экологии 

 

1. Аллахвердиева С., 8в кл. 

2. Петрова К., 8в кл. 

3. Череватова Т., 8в кл. 

4. Глухова Е., 8в кл. 

 

 

 


		2021-11-08T22:23:04+0300
	Баграмян Гаяне Самвеловна




